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Veranstaltungsname:
Veranstaltungsort:
Datum:

Name Anlage:

Kinder-Sprintertag
Dresden, 28.05.2022

Kinder-Sprintertag

Dresden (GER) Wettkampfanlage: Kurzbahn (25m)
28.05.2022 Anzahl Bahnen: 6(1-6)
Kombibad Prohlis Zeitmessanlage: Handzeitnahme
Georg-Palitzsch-Str.50 Startmethode: 2 Start Regel

Kampfgericht 1. Abschnitt

Schiedsrichter:

Starter:
Sprecher:
Auswerter:
Protokollfiihrer:
Schwimmrichter:

Zielrichterobmann:
Zielrichter:

Zeitnehmerobmann:
Zeitnehmer: Bahn 2:
Bahn 3:

Bahn 4:

Bahn 5:

Wendenrichterobmann:
Wendenrichter: Bahn 2:
Bahn 3:

Bahn 4:

Bahn 5:

Splash Meet Manager, 11.59270

Reinhard Schultz

Antje Abraham

Paul Leinung

Silke RoRIer

Silke R6RIler

Annika Stange, Antje Abraham

Robin Oehme
Robin Oehme, Amalia Sophie, Dirk Oehme

Sarah RoBler
Leonie Senf
Tasia Kirchner
Tobias Scholze
Nicole Senf

Eileen Neubert
Eileen Neubert
Eileen Neubert
Markus Zomack
Markus Zomack
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Kinder-Sprinttag

Dresden, 28.5.2022

Wettkampf 1
28.05.2022 - 8:45

Madchen, 25m Riicken Beinschlag

Jahrgéange 2013 - 2014
Protokoll

Punkte: FINA 2022

Rang
Jahrgang 2014

1. Anna Lena Gutjahr
2. Carlotta Harnisch

3. Henriette Fischer

4. Marta Kirsten

5. Elisabeth Zolotko

6. Hanna Sophia Markgraf
7. Larissa Altergott

8. Lily Kritzner

9. Selina Kdmmer

10. Josephin Nather

11. Anna Mathiszik

12. Paula Haase

13. Alexia Bazhan

14. Pia Miller

15. Larissa Lenhart

16. Ella Maria Kiillig

17. Leonie Johanna Jurke
na. Charlotte Wilhelmine Ziller
na. Maimuna Sally Camara
na. Emily Géhre

na. Nienke Rudolph

Jahrgang 2013

1. Helena Hartmann
2. Clara Paulina Rotzsch
3. Sirine Kaou
4. Celine Sprengel
5. Lene Zentner
na. Louisa Eilert

Wettkampf 2
28.05.2022 - 8:58

Jg.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13

Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner Delphine e.V.
Dresdner SC 1898
USV TU Dresden e.V.
Dresdner SC 1898
Dresdner Delphine e.V.
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner Delphine e.V.
Dresdner SC 1898
Dresdner Delphine e.V.
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898

Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
USV TU Dresden e.V.
Dresdner SC 1898

Jungen, 25m Riicken Beinschlag

Zeit Pkt.

27.87
28.32
28.78
29.07
20.27
20.78
30.48
30.50
30.85
31.20
31.75
32.37
33.29
34.20
36.76
37.14
37.60

28.78
29.90
33.08
33.43
38.38

Jahrgénge 2013 - 2014
Protokoll

Punkte: FINA 2022

Rang
Jahrgang 2014

1. Nils Sonnabend
2. Benno Salfitzky
3. Raphael Glaser
4. Sirko Sperling
5. Edward Granzow
6. Konstantin Labuschke
7. Felix Kluge

8. Felix Kiefer

9. Noah Pinkes
10. Tristan Miller
11. Marc Kockritz
12. Ferdinand Scholz
na. Mats Arnold

Jg.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Dresdner Delphine e.V.
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
USV TU Dresden e.V.
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
USV TU Dresden e.V.
Dresdner SC 1898

Zeit Pkt.

28.68
28.89
29.69
31.34
31.60
32.26
32.65
32.72
34.70
35.74
35.83
36.84

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Dresdner SC 1898 %‘
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Kinder-Sprinttag
Dresden, 28.5.2022

Wettkampf 2, Jungen, 25m Riicken Beinschlag, Jahrgang 2014

Rang Jg. Zeit Pkt.

ab. Brandon Rohde 14  Dresdner Delphine e.V.

Jahrgang 2013
1. Thiago Schade 13  Dresdner SC 1898 33.38
2. Karl Bachmann 13  Dresdner SC 1898 33.55

na. Ole Kay Dahlitz 13  Dresdner SC 1898
Wettkampf 3 Madchen, 100m Lagen Jahrgang 2013
28.05.2022 - 9:07 Protokoll
Punkte: FINA 2022
Rang Jo. Zeit Pkt 50m 100m

1. Kim Sophie Franke 13 Dresdner SC 1898 1:44.21

2. Sophia Voigt 13 SV 1919 Grimma 1:46.30

3. Jasmin Suha 13 Dresdner SC 1898 1:51.46

4. Abigail Luise Heinze 13  Dresdner SC 1898 1:54.82

5. Nieke Kern 13 USV TU Dresden e.V. 1:56.28

6. Helena Ragotzki 13  Dresdner SC 1898 2:06.37
disq. Lea Gruner 13  Dresdner SC 1898

(Zeit: 9:29), 1. und 3. Wende: Anschlag mit einer Hand

Wettkampf 4 Jungen, 100m Lagen Jahrgang 2013
28.05.2022 - 9:13 Protokoll
Punkte: FINA 2022
Rang Jo. Zeit Pkt 50m 100m

1. Dmitri Khavrus 13 Dresdner SC 1898 1:46.36

2. Daniel Ulbricht 13 Dresdner SC 1898 1:51.09

3. Arthur Lange 13 Dresdner SC 1898 1:53.32

4. Alexander Niekisch 13 Dresdner SC 1898 1:57.26

5. Niklas Wiese 13  Dresdner SC 1898 1:59.33

6. Lio Maximilian Wolf 13 Dresdner SC 1898 2:02.01

7. Yanic Paris 13 Dresdner SC 1898 2:07.50
disg. Matthias Leuteritz 13  Dresdner SC 1898

(Zeit: 9:34), TS Rucken: Riickenlage verlassen, keine Wandberiihrung an der 2. Wende

Wettkampf 5 Madchen, 25m Brust Beinschlag Jahrgange 2013 - 2014
28.05.2022 - 9:16 Protokoll
Punkte: FINA 2022
Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2014

1. Leonie Johanna Jurke 14  Dresdner SC 1898 31.92

2. Mariella Leschinski 14  Dresdner SC 1898 32.39

3. Ella Maria Kiillig 14  Dresdner Delphine e.V. 33.12

4. Paula Haase 14  Dresdner Delphine e.V. 33.76

5. Felizia Trodler 14  Dresdner Delphine e.V. 34.21

6. Annika Pinera de la Cruz 14  Dresdner Delphine e.V. 35.24

7. Josephin Nather 14  USV TU Dresden e.V. 35.32

8. Frida Kusch 14  Dresdner SC 1898 38.23

9. Lily Kritzner 14  Dresdner Delphine e.V. 39.47

ab. Charlotte Wilhelmine Ziller 14  Dresdner Delphine e.V.

Splash Meet Manager, 11.72268
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Kinder-Sprinttag
Dresden, 28.5.2022

Wettkampf 5, Madchen, 25m Brust Beinschlag

Jahrgang 2013
1. Abigail Luise Heinze 13  Dresdner SC 1898 29.01
2. Celine Sprengel 13  Dresdner SC 1898 32.33
3. Lene Zentner 13 USV TU Dresden e.V. 35.85
na. Louisa Eilert 13  Dresdner SC 1898
Wettkampf 6 Jungen, 25m Brust Beinschlag Jahrgénge 2013 - 2014
28.05.2022 - 9:23 Protokoll
Punkte: FINA 2022
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2014
1. Nils Sonnabend 14  Dresdner Delphine e.V. 31.92
2. Sirko Sperling 14  Dresdner SC 1898 36.28
3. Kurt Paul 14  Dresdner Delphine e.V. 38.16
4. Ferdinand Scholz 14  USV TU Dresden e.V. 39.09
disq. Raphael Glaser 14  Dresdner SC 1898
(Zeit: 9:48), Brett nicht vollstandig an der Vorderkante umfasst
na. Mats Arnold 14  Dresdner SC 1898
Jahrgang 2013
1. Thiago Schade 13  Dresdner SC 1898 30.85
na. Ole Kay Dahlitz 13  Dresdner SC 1898
Wettkampf 7 Madchen, 25m Freistil Beinschlag Jahrgange 2013 - 2014
28.05.2022 - 9:26 Protokoll
Punkte: FINA 2022
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2014
1. Pia Mdller 14  Dresdner SC 1898 27.33
2. Carlotta Harnisch 14  Dresdner SC 1898 28.63
3. Henriette Fischer 14  Dresdner SC 1898 29.15
4. Felizia Trodler 14  Dresdner Delphine e.V. 29.16
5. Marta Kirsten 14  Dresdner SC 1898 30.23
6. Alexia Bazhan 14  Dresdner SC 1898 30.52
7. Elisabeth Zolotko 14  Dresdner SC 1898 32.74
8. Hanna Sophia Markgraf 14  Dresdner SC 1898 33.40
9. Ella Maria Kiillig 14  Dresdner Delphine e.V. 36.04
10. Selina K&mmer 14  Dresdner SC 1898 36.61
11. Frida Kusch 14  Dresdner SC 1898 37.15
12. Larissa Altergott 14  Dresdner SC 1898 37.32
13. Lily Kritzner 14  Dresdner Delphine e.V. 37.65
14. Annika Pinera de la Cruz 14  Dresdner Delphine e.V. 39.04
15. Mariella Leschinski 14  Dresdner SC 1898 39.36
16. Anna Mathiszik 14  Dresdner SC 1898 39.52
disq. Anna Lena Gutjahr 14  Dresdner SC 1898
(Zeit: 9:54), Brett beim Anschlag nicht umfasst
disg. Larissa Lenhart 14  Dresdner SC 1898
(Zeit: 9:54), Brett beim Anschlag nicht umfasst
na. Maimuna Sally Camara 14  Dresdner SC 1898

S Schiedsrichter
Q e
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Kinder-Sprinttag

Dresden, 28.5.2022

Wettkampf 7, Madchen, 25m Freistil Beinschlag, Jahrgang 2014

Rang

na.
na.

ab. Charlotte Wilhelmine Ziller

Emily Géhre
Nienke Rudolph

Jahrgang 2013

Nieke Kern

Kim Sophie Franke
Helena Ragotzki
Lea Gruner

Helena Hartmann
Sirine Kaou

Jg.
14

14
14

13
13
13
13
13
13

Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898

Dresdner Delphine e.V.

USV TU Dresden e.V.
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898

(Zeit: 9:51), Brett beim Anschlag nicht an der Vorderkante umfasst

Wettkampf 8

Jungen, 25m Freistil Beinschlag

Zeit Pkt.

24.47
24.91
27.95
31.85
31.95

Jahrgénge 2013 - 2014

28.05.2022 - 9:39 Protokoll
Punkte: FINA 2022
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2014
1. Kurt Paul 14  Dresdner Delphine e.V. 26.38
2. Nils Sonnabend 14  Dresdner Delphine e.V. 26.48
3. Benno Salfitzky 14  Dresdner SC 1898 27.25
4. Sirko Sperling 14  Dresdner SC 1898 29.90
5. Felix Kluge 14  Dresdner SC 1898 32.24
6. Konstantin Labuschke 14 USV TU Dresden e.V. 32.38
7. Felix Kiefer 14  Dresdner SC 1898 33.34
8. Ferdinand Scholz 14 USV TU Dresden e.V. 33.88
9. Tristan Muller 14  Dresdner SC 1898 34.03
10. Edward Granzow 14  Dresdner SC 1898 34.35
11. Marc Kockritz 14  Dresdner SC 1898 40.10
disg. Noah Pinkes 14  Dresdner SC 1898
(Zeit: 10:09), Brett beim Anschlag nicht umfasst
ab. Brandon Rohde 14  Dresdner Delphine e.V.
Jahrgang 2013
1. Dmitri Khavrus 13  Dresdner SC 1898 24.89
2. Daniel Ulbricht 13  Dresdner SC 1898 25.53
3. Arthur Lange 13  Dresdner SC 1898 25.69
4. Lio Maximilian Wolf 13  Dresdner SC 1898 27.71
5. Matthias Leuteritz 13  Dresdner SC 1898 28.48
6. Alexander Niekisch 13  Dresdner SC 1898 30.79
7. Yanic Paris 13  Dresdner SC 1898 31.64
8. Niklas Wiese 13  Dresdner SC 1898 33.74
9. Karl Bachmann 13  Dresdner SC 1898 34.89
SN Schiedsrichter
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Kinder-Sprinttag
Dresden, 28.5.2022

Wettkampf 9
28.05.2022 - 10:19

Madchen, 25m Schmetterling Beinschlag

Jahrgéange 2013 - 2014
Protokoll

Punkte: FINA 2022

Rang
Jahrgang 2014

1. Paula Haase

Jahrgang 2013

1. Clara Paulina Rotzsch

Wettkampf 10
28.05.2022 - 10:21

Jg.

14  Dresdner Delphine e.V.

13  Dresdner SC 1898

Jungen, 25m Schmetterling Beinschlag

Zeit Pkt.

39.34

35.09

Jahrgéange 2013 - 2014
Protokoll

Punkte: FINA 2022

Rang
Jahrgang 2014
1. Kurt Paul

Wettkampf 11
28.05.2022 - 10:22

Jg.

14  Dresdner Delphine e.V.

Madchen, 25m Freistil

Zeit Pkt.

34.73

Jahrgénge 2013 - 2014
Protokoll

Punkte: FINA 2022
Rang
Jahrgang 2014

1. Anna Lena Gutjahr
2. Pia Miller

3. Henriette Fischer

4. Felizia Trodler

5. Marta Kirsten

6. Carlotta Harnisch

7. Larissa Altergott

8. Larissa Lenhart

9. Elisabeth Zolotko

10. Hanna Sophia Markgraf
11. Frida Kusch

12. Selina Kdmmer

13. Alexia Bazhan

na. Maimuna Sally Camara
na. Emily Géhre

na. Nienke Rudolph

Jahrgang 2013

Kim Sophie Franke
Abigail Luise Heinze
Nieke Kern

Helena Ragotzki

Lea Gruner

Helena Hartmann
Clara Paulina Rotzsch
Lene Zentner

Celine Sprengel

Sirine Kaou

CoONoO~AwNE

=Y

Jg.

14  Dresdner SC 1898
14  Dresdner SC 1898
14  Dresdner SC 1898
14  Dresdner Delphine e.V.
14  Dresdner SC 1898
14  Dresdner SC 1898
14  Dresdner SC 1898
14  Dresdner SC 1898
14  Dresdner SC 1898
14  Dresdner SC 1898
14  Dresdner SC 1898
14  Dresdner SC 1898
14  Dresdner SC 1898
14  Dresdner SC 1898
14  Dresdner SC 1898
14  Dresdner SC 1898

13  Dresdner SC 1898
13  Dresdner SC 1898
13 USV TU Dresden e.V.
13  Dresdner SC 1898
13  Dresdner SC 1898
13  Dresdner SC 1898
13  Dresdner SC 1898
13 USV TU Dresden e.V.
13  Dresdner SC 1898
13  Dresdner SC 1898

Zeit Pkt.

23.15
23.16
23.37
24.41
24.56
26.16
28.43
30.07
32.58
32.64
32.73
37.71
40.18

19.61
20.51
20.52
21.97
22.74
23.57
25.40
27.02
30.33
37.63

Splash Meet Manager, 11.72268

Schiedsrichter
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Kinder-Sprinttag

Dresden, 28.5.2022

Wettkampf 12
28.05.2022 - 10:31

Jungen, 25m Freistil

Jahrgéange 2013 - 2014
Protokoll

Punkte: FINA 2022

Rang
Jahrgang 2014

=

Benno Salfitzky
Marc Kockritz

Felix Kiefer
Felix Kluge
Raphael Glaser
Tristan Muller
Noah Pinkes
Sirko Sperling

=
oL NOORWDN

Brandon Rohde

Q

Jahrgang 2013

Daniel Ulbricht
Dmitri Khavrus

Arthur Lange
Niklas Wiese

Yanic Paris
Thiago Schade

©CoNoG ~WNE

Wettkampf 13
28.05.2022 - 10:38

Edward Granzow

Konstantin Labuschke

Matthias Leuteritz
Alexander Niekisch

Lio Maximilian Wolf

Jg.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13
13
13

Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
USV TU Dresden e.V.
Dresdner Delphine e.V.

Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898
Dresdner SC 1898

Madchen, 25m Brust

Zeit Pkt.

20.56
2541
26.04
26.44
27.25
27.37
27.73
30.28
34.15
38.36

17.66
18.11
19.29
19.83
20.57
20.90
21.09
23.71
29.52

Jahrgange 2013 - 2014
Protokoll

Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2014
1. Mariella Leschinski 14  Dresdner SC 1898 27.46
2. Annika Pinera de la Cruz 14  Dresdner Delphine e.V. 31.33
3. Josephin Nather 14  USV TU Dresden e.V. 32.43
4. Ella Maria Kullig 14  Dresdner Delphine e.V. 32.93
5. Anna Mathiszik 14  Dresdner SC 1898 34.47
disq. Leonie Johanna Jurke 14  Dresdner SC 1898
(Zeit: 10:43), Anschlag mit einer Hand
Jahrgang 2013
1. Lene Zentner 13 USV TU Dresden e.V. 28.71
na. Louisa Eilert 13  Dresdner SC 1898
SN Schiedsrichter

Splash Meet Manager, 11.72268
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Kinder-Sprinttag
Dresden, 28.5.2022

Wettkampf 14 Jungen, 25m Brust Jahrgange 2013 - 2014
28.05.2022 - 10:41 Protokoll
Punkte: FINA 2022
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2014
na. Mats Arnold 14  Dresdner SC 1898
Jahrgang 2013
1. Karl Bachmann 13  Dresdner SC 1898 30.19
na. Ole Kay Dahlitz 13  Dresdner SC 1898
Wettkampf 15 Madchen, 25m Ricken Jahrgange 2013 - 2014
28.05.2022 - 10:42 Protokoll
Punkte: FINA 2022
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2014
1. Henriette Fischer 14  Dresdner SC 1898 23.33
2. AnnaLena Gutjahr 14  Dresdner SC 1898 23.66
3. Carlotta Harnisch 14  Dresdner SC 1898 25.35
4. Marta Kirsten 14  Dresdner SC 1898 25.52
5. Pia Muller 14  Dresdner SC 1898 26.46
6. Paula Haase 14  Dresdner Delphine e.V. 26.69
7. Elisabeth Zolotko 14  Dresdner SC 1898 27.00
8. Mariella Leschinski 14  Dresdner SC 1898 27.26
9. Felizia Trodler 14  Dresdner Delphine e.V. 27.67
10. Larissa Altergott 14  Dresdner SC 1898 28.82
11. Alexia Bazhan 14  Dresdner SC 1898 29.12
12. Josephin Nather 14  USV TU Dresden e.V. 30.28
13. Hanna Sophia Markgraf 14  Dresdner SC 1898 30.62
14. Leonie Johanna Jurke 14  Dresdner SC 1898 31.06
15. Anna Mathiszik 14  Dresdner SC 1898 31.46
16. Annika Pinera de la Cruz 14  Dresdner Delphine e.V. 32.27
17. Frida Kusch 14  Dresdner SC 1898 3243
18. Lily Kritzner 14  Dresdner Delphine e.V. 34.35
19. Larissa Lenhart 14  Dresdner SC 1898 36.43
disg. Selina K&mmer 14  Dresdner SC 1898
(Zeit: 10:51), Anschlag in Bauchlage
na. Maimuna Sally Camara 14  Dresdner SC 1898
na. Emily Géhre 14  Dresdner SC 1898
na. Nienke Rudolph 14  Dresdner SC 1898
ab. Charlotte Wilhelmine Ziller 14  Dresdner Delphine e.V.
Jahrgang 2013
1. Nieke Kern 13 USV TU Dresden e.V. 22.44
2. Kim Sophie Franke 13  Dresdner SC 1898 23.04
3. Abigail Luise Heinze 13  Dresdner SC 1898 23.33
4. Helena Ragotzki 13  Dresdner SC 1898 25.47
5. Lea Gruner 13  Dresdner SC 1898 25.76
6. Clara Paulina Rotzsch 13  Dresdner SC 1898 26.43
7. Helena Hartmann 13  Dresdner SC 1898 27.34
8. Celine Sprengel 13  Dresdner SC 1898 28.71
9. Sirine Kaou 13  Dresdner SC 1898 29.99
SN Schiedsrichter

/6)98
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Kinder-Sprinttag
Dresden, 28.5.2022

Wettkampf 15, Madchen, 25m Rucken, Jahrgang 2013

Rang Jg. Zeit Pkt.
na. Louisa Eilert 13  Dresdner SC 1898
Wettkampf 16 Jungen, 25m Riicken Jahrgange 2013 - 2014
28.05.2022 - 10:56 Protokoll
Punkte: FINA 2022
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2014
1. Nils Sonnabend 14  Dresdner Delphine e.V. 23.53
2. Benno Salfitzky 14  Dresdner SC 1898 23.91
3. Felix Kiefer 14  Dresdner SC 1898 24.66
4. Felix Kluge 14  Dresdner SC 1898 24.74
5. Raphael Glaser 14  Dresdner SC 1898 25.30
6. Kurt Paul 14  Dresdner Delphine e.V. 25.60
7. Sirko Sperling 14  Dresdner SC 1898 26.20
8. Noah Pinkes 14  Dresdner SC 1898 26.95
9. Marc Kockritz 14  Dresdner SC 1898 28.62
10. Tristan Miiller 14  Dresdner SC 1898 29.40
11. Edward Granzow 14  Dresdner SC 1898 30.09
12. Konstantin Labuschke 14 USV TU Dresden e.V. 30.24
13. Ferdinand Scholz 14 USV TU Dresden e.V. 35.68
na. Mats Arnold 14  Dresdner SC 1898
ab. Brandon Rohde 14  Dresdner Delphine e.V.
Jahrgang 2013
1. Arthur Lange 13  Dresdner SC 1898 21.42
2. Matthias Leuteritz 13  Dresdner SC 1898 22.35
3. Dmitri Khavrus 13  Dresdner SC 1898 22.69
4. Daniel Ulbricht 13  Dresdner SC 1898 22.80
5. Alexander Niekisch 13  Dresdner SC 1898 24.24
6. Niklas Wiese 13  Dresdner SC 1898 24.32
7. Lio Maximilian Wolf 13  Dresdner SC 1898 24.87
8. Yanic Paris 13  Dresdner SC 1898 24.90
9. Thiago Schade 13  Dresdner SC 1898 27.04
10. Karl Bachmann 13  Dresdner SC 1898 28.19
na. Ole Kay Dahlitz 13  Dresdner SC 1898

Ende des Abschnittes: 11:05 Uhr

Ende des Wettkampfes: 11:15 Uhr

Reinhard Schultz Silke RoRler
Schiedsrichter Protokollfiihrer

S Schiedsrichter
S P
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